flens suspexit in celū. Erat  
 autē cor eius: fiducia habēs  
 in dño. Et dixerūt presbite  
 ri. Cū deambularem⁹ in po  
 merio soli: ingressa est hec  
 cū duabz puellis: et clausit  
 hostiū pomerij. et dimisit  
 puellas. Venit qz adolescēs  
 ad eam. qui erat abscondit⁹:  
 et cōcubuit cū ea. Porro nos  
 cū essem⁹ in āgulo pomerij:  
 vidētes iniquitatē ciurrim⁹  
 ad eos. et vidim⁹ eos pariter  
 cōmisceri. Et illū quidē ne  
 quim⁹ cōprehendē. quia for  
 tior nobis erat: et ap̄to of  
 ficio exiliuit. Hanc autē cū  
 apprehēdissem⁹. interroga  
 uim⁹ quisnā esset adolescēs:  
 et noluit indicare nobis.  
 Huius rei testes sum⁹. Cre  
 didit eis multitudo quasi  
 senibz ppli et iudicibz: et cō  
 dēpnauerūt eā ad mortē.  
 Exclamauit autē voce nig  
 na susanna: et dixit. Deus  
 eterne qui absconditor es cog  
 nitor. qui nosti omnia ante  
 q̄ fiant: tu scis qm̄ fallum  
 contra me tulerūt testimo  
 niū. Et ecce morior: cū nich  
 il horz fecerī. que isti mali  
 cose cōposuerūt aduersū  
 me. Exaudiuit autē dñs  
 vocē eius. Cūqz duceret⁹ ad  
 mortē: suscitauit deus sp̄m

pueri iunioris cuius nomē  
 daniel. Et exclamauit voce  
 magna dicēs. Nūdus ego  
 sum a sanguīe huius. Et  
 cōuersus omīs pplus ad eū  
 dixit. Quis est iste sermo  
 quē tu locutus es? Qui cū  
 staret in medio eoz dixit.  
 Sic fatui filij isrl' nō iudi  
 cātes. neqz quod verū est  
 cognoscentes: cōdēpnastis  
 filiā isrl'. Reuertim⁹ ad iu  
 diaū: quia falsū testimoni  
 um locuti sūt aduersū eā.  
 Reuersus est ergo pplus: cū  
 festinacōe. Et dixit ad eos  
 daniel. Separate eos ab in  
 uicē procul: et diiudicabo  
 eos. Cū ergo diuisi essent  
 alter ab altero: vocauit unū  
 de eis. et dixit ei. Inueterate  
 dierū maloz: nūc uenerūt  
 p̄cā tua que opabaris pri  
 us iudicans iudicia iusta  
 innocētes opprimēs. et dimit  
 tens noxios dicēte dño. In  
 nocentē et iustū ne interfi  
 cias. Nūc ergo si vidisti eā:  
 dic sub qua arbore uideri⁹  
 eos colloquētes sibi. Qui  
 ait. Sub auro. Dixit autē  
 daniel. Recte mentatus es  
 in caput tuū. Ecce enī ange  
 lus dñi accepta sentētia ab  
 eo: sanctet te mediū. Et amo  
 to eo. iussit uenire aliū: et

dixit ei. **S**emē chanaan et non iuda. species decepit te: et concupiscentia subuertit cor tuū. Sic faciebatis filii ab; isrl. et timētes loquebatur vobis: sed non filia iuda sustinuit iniquitatē vestrā. **N**unc ergo dic michi: sub qua arbore cōprehēderis eos alloquētes sibi. **Q**ui ait. Sub prino. **D**ixit autē ei daniel. **R**ecte mētus es et tu in caput tuū. **M**anet enī angelus dei gladiū habens. ut secet te mediū: et interficiat vos. **E**xclamauit itaq; omīs ceteri ppli voce magna: et benedixerūt deo. qui saluat sperantes in se. **E**t cōsurrexerūt aduersus duos presbiteros: cōuincit enī eos daniel. ex ore suo falsū dixisse testimonium. **F**ecerūt q; eis sicut male egerāt aduersū proximū suū: et interfecerunt eos. **E**t saluatus est sanguis innoxius: in illa die. **Gradu**  
**S**i ambulē in medio vmbre mortis non timebo mala quā tu mecum es dñe. **V**irga tua et baculus tuus ipsa me consolata sunt. **Sedm iohannē**  
**I**n ill. **P**rexit ihus in montem oliueti: et diluauit iterū venit in templū. **E**t